
～

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

美和電気工業株式会社北東北支店

シンク・エンジニアリング株式
会社東北営業所 27,900,000

　以下余白

契約の相手方

備考

令和６年３月１日

流量計Φ300(踊鹿送水用)更新　１台

発注課： 上下水道課

件名 高室浄水場送水電磁流量計更新工事

場所 遠野市土淵町柏崎地内

入札結果及び契約締結の内容

入札者氏名･名称
入札価格

期間 令和５年５月25日

入札日時 令和５年５月18日 午後 1 時 30 分

現場操作盤更新　１面

株式会社水機テクノス盛岡営
業所 35,500,000

予定価格(税抜) 30,100,000

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

落札価格(税抜） 27,000,000

荏原実業株式会社北東北営
業所 35,800,000

調査基準価格(税抜) －

備　　考

株式会社富士電業社 28,500,000

契約年月日

盛岡市下太田沢田73番地20

請負金額(税込) 29,700,000円

令和５年５月24日

昱機電株式会社向洋電機事
業所 28,000,000

美和電気工業株式会社北東
北支店 27,000,000

理水化学株式会社北東北支
店 29,800,000

22,575,000

業務の概要

流量計Φ250(高室送水用)更新　１台

遠野市役所　本庁舎３階　中会議室ＢＣ入札場所

最低制限価格(税抜)

落札


